Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.e 393, DE 13 DE JULHO DE 2023.

0 Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, e considerando o disposto no Decreto n^ 218, de 22
de agosto de 2022, e Processo Digital sob n? 3959/2023,

RESOLVE

Art. 1.2 Designar, nos termos do anexo I desta Portaria equipe de atletas que
irão representar o Município de Pato Bragado na COPA REGIONAL DE BOCHA, à realizar-se no
dia 16 de julho de 2023 na Cidade de Entre Rios do Oeste - PR.

Art. 2.2 Fica autorizado o pagamento das despesas inerentes ao transporte,
alimentação, hospedagem e outras correlatas, por meio de adiantamento durante o período
em que estiverem representando o município no evento citado no artigo 1.2 desta Portaria.

Parágrafo Único: Fica designado o servidor André Jose Eich, ocupante do
Cargo de provimento em Comissão de Diretor de Departamento, lotado na Secretaria de
Esportes e Lazer, para acompanhamento da delegação e recebimento de adiantamento no
valor de R$ 320,00 (trezentos e vinte reais), para realização das despesas previstas no caput
deste artigo.

Art. 32 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 13
Ade julho de 2023.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

NO DIÁRIO WICIAL 2MX

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 393/2023

RELAÇÃO DE ATLETAS E EQUIPE TÉCNICA

1. Adair José Hoffmann

2. Adilson Winter

3. André José Eich

4. Ilvonei Lemkhul

5. Jandir Souza

6. Lucas Sauer

7. Luis Winter

8. Odirlei Schneider

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br